АДМИНИСТРАЦИЯ
  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  «16»  февраля  2017  г                                                                № 14

О признании утратившим силу  постановления от  11.02.2014  № 7-П  «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и определении перечня предприятий и организаций для отбывания  уголовного наказания в виде исправительных работ»

   На основании постановления Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2016  № 1228 «Об определении мест отбывания наказания, лицами, осужденными к исправительным работам и не имеющими основного места работы, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются лицами, осужденными к обязательным работам, на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. Постановление  администрации Верхнесолоновского сельского поселения от  11.02.2014  № 7-П  «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и определении перечня предприятий и организаций для отбывания  уголовного наказания в виде исправительных работ», признать утратившим силу.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                     В.В.Иванцов